

Årsredovisning

för

Mattias Willis Consulting AB

556904-1634

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Willis, Styrelseledamot

2023-06-29

Styrelsen för Mattias Willis Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla konsulttjänster inom byggsektorn, bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat minoritetsposter, men har fortfarande majoritetsägande, i Bereda AB, SPU TEK Teknik och Säkerhet AB och SPU Byggproduktion AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 740	804	0	0
Resultat efter finansiella poster	174	20	-32	77
Soliditet (%)	12,1	5,9	11,6	45,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har tillhandahållit konsulttjänster i större omfattning avseende den löpande driften av dotterbolagen, därmed har omsättningen ökat väsentligt mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 949	20 214	45 265
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		20 214	-20 214	0
Årets resultat			174 209	174 209
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 735	174 209	219 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-4 735
årets vinst	174 209
	169 474
disponeras så att	
i ny räkning överföres	169 474
	169 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 740 004	803 762
Summa rörelseintäkter		1 740 004	803 762
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 229	-23 111
Övriga externa kostnader		-565 898	-190 249
Personalkostnader	2	-1 148 348	-538 862
Summa rörelsekostnader		-1 742 475	-752 222
Rörelseresultat		-2 471	51 540
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		181 655	-29 525
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 191	667
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 166	-2 468
Summa finansiella poster		176 680	-31 326
Resultat efter finansiella poster		174 209	20 214
Resultat före skatt		174 209	20 214
Årets resultat		174 209	20 214

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 205 778	252 803
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 205 778	252 803
Summa anläggningstillgångar		1 205 778	252 803
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		445 330	260 850
Övriga fordringar		46 156	106 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 248	61 314
Summa kortfristiga fordringar		494 734	428 612
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 701	82 312
Summa kassa och bank		119 701	82 312
Summa omsättningstillgångar		614 436	510 924
SUMMA TILLGÅNGAR		1 820 214	763 727

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 735	-24 949
Årets resultat		174 209	20 214
Summa fritt eget kapital		169 474	-4 735
Summa eget kapital		219 474	45 265
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 488 642	544 501
Övriga skulder		63 112	113 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 986	60 797
Summa kortfristiga skulder		1 600 740	718 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 820 214	763 727

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 803	35 000
Inköp	984 250	288 013
Försäljningar	-31 275	-86 877
Omklassificeringar	0	16 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 205 778	252 803
Utgående redovisat värde	1 205 778	252 803

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	16 667
Försäljningar	0	-16 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	250 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	245 650	5 500 000
	245 650	5 500 000

Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Stockholm 2023-06-26

Mattias Willis
Mattias Willis
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Grant Thornton Sweden AB

Thomas Daae
Thomas Daae
Auktoriserad revisor
